[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020                                                              13-П
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации
Орловского района Кировской области от 12.03.2010 № 30-п

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 12.03.2010 № 30-п «О создании координационного комитета по содействию занятости населения Орловского района», утвердив состав Комитета в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район.
Глава администрации

Орловского района                     С.С.Целищев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Орловского района Кировской области
от 13.01.2020 № 13-П
СОСТАВ
координационного комитета по содействию занятости населения Орловского района
	АШИХМИНА

Татьяна Ивановна
	- заместитель главы администрации Орловского района, заведующая отделом культуры и социальной работы, председатель комитета

	ЛАПТЕВА

Надежда Климентьевна
	- заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации Орловского района, заместитель председателя комитета

	КАЗАКОВЦЕВА
Татьяна Николаевна
	- ведущий специалист, экономист отдела экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района,  секретарь комитета

	Члены Комитета:

	ЛЕСОВАЯ
Татьяна Викторовна
	- заведующая юридическим отделом  администрации Орловского района

	ГУДИНА

Юлия Михайловна
	- заведующая отделом сельского хозяйства администрации Орловского района

	АБОТУРОВ

Андрей Валентинович
	- первый заместитель главы администрации Орловского района, заведующий отделом по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства

	МАКЕРОВА

Татьяна Евгеньевна

	- заведующая организационным отделом администрации Орловского района

	ПОПУЛЬКИН
Сергей Николаевич

	- глава Орловского городского поселения (по
согласованию)

	СУЧКОВА

Мария Павловна
	- начальник управления образования Орловского района

	ФОКИНА
Лариса Валерьевна
	- глава Орловского сельского поселения (по согласованию)

	ШУБИН
Сергей Иванович
	- начальник отдела трудоустройства Орловского района КОГКУ ЦЗН Котельничского района (по согласованию)

________________________